

## Referat af Timothy Jacob Jensen på Restaurant Noli november 2015

Torsdag d. 5. november 2015 – Timothy Jacob Jensen på Restaurant Noli

Referenter konkluderer i bilen på vej hjemad at denne aften var årets højdepunkt i klubben 9.

Vi var 52 medlemmer som fik et fremragende måltid tilberedt med entusiastiske Morten Kok – weltklasse i forhold til den betaling klubben bliver faktureret.

Efter maden fik vi et indlæg fra Timothy Jacob Jensen – en mand med stor menneskeligt engagement og fagligt talent i international klasse – ikke så ofte at vi lykkes med at tiltrække den type af indlægsholdere til klubben - stor tak Timothy samt vores formand der fik Timothy til Ikast.

Timothy Jacob Jensen gav os alle et indblik i sin verdensopfattelse, der efter hans opfattelse bliver bedre i takt med at kvinderne langsomt men sikkert overtager magten. Vi fik et indblik i familien Jensens historie, herunder faderens overgang fra håndværker til designer via kunsthåndværkerskolen, samt firmaets opstart.

Vi fik et indblik i Timothys opvækst og læretiden i faderens designstudie ved Limfjorden samt mere indgående viden om virksomhedens udvikling siden Timothys overtagelse i 1990.

Jacob Jensen design er et verdenskendt brand med designs på Museum og modern art i New York, og ligestillede i Paris, København & Frankfurt. Af de mest kendte designs bør nævnes Magretheskålen, B&O audioprodukter, Gaggenau hårde hvidevare samt en lang række produkter under brandet Jacob Jensen Design som ure, telefoner, vejrstationer og parkeringsskiver mv.

Efter mange år med en stabil stab på 10-15 medarbejdere udelukkende i Danmark er Timothy i fuld gang med at etablere sig over det meste af kloden med fokus på emerging markets og har for nyligt åbnet nye tegnestuer i Bangkok og Shanghai – indrettet med vanlig og genkendelig elegance og stil.

Aftenen sluttede for nogle umiddelbart efter indlægget – en del blev heldigvis hængende og fordøjede aftenens indtryk med hygge, snak og en kold fadøl – tak for en dejlig aften.

Ref: Lars Sternberg

### Bedømmelsesgennemsnit: 3.6

Deltog ikke	45% (19)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	0% (0)	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	0% (0)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	26% (11)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	26% (11)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	2% (1)	